[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «26» октября 2020 г.
                                                                                                     № 602
О    проведении    районного   трудового   соревнования   (конкурса)    в    сфере агропромышленного  комплекса  в  честь Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности  в  2020 году

На основании п. 25 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие сельскохозяйственного производства, расширение рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Иркутском районе» на 2018-2023 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий Иркутского районного муниципального образования» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017   №  569,   в соответствии с указом  Губернатора  Иркутской  области   от  09.10.2020  № 273-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и  Положением о районном трудовом соревновании (конкурсе) в сфере  агропромышленного комплекса  в честь дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, утвержденного постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от  01.04.2020 № 177, руководствуясь ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Управлению сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования организовать и провести районные трудовые соревнования (конкурс) в сфере агропромышленного комплекса в честь Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности в 2020 году с учетом санитарно-эпидемиологических требований.
2. Назначить  ответственным  за  выдачу  денежных  поощрений в 2020 году    физическим    лицам   –   ветеранам сельскохозяйственного производства, победителям рабочих  профессий    и     специалистам     главного   специалиста управления  сельского    хозяйства    администрации    Иркутского районного муниципального образования   –  Клусович   Екатерину   Евгеньевну.
3.     Управлению учета и исполнения сметы  администрации Иркутского

районного муниципального образования обеспечить финансирование  расходов на проведение мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления, за  счет  средств  районного  бюджета, согласно  смете – обоснованию (расчету)

плановых показателей № 2.1.1/2 на проведение районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса в честь «Дня работника   сельского   хозяйства   и   перерабатывающей  промышленности».

4. Настоящее    постановление    опубликовать   в   газете   «Ангарские

огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

5. Контроль    исполнения     настоящего    постановления    возложить

на заместителя Мэра района.

Мэр района                                                                                               Л.П. Фролов